
　標記につきまして、令和６年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥10,000 ¥46,840 ¥263,960 ¥24,200 ¥528,000 ¥45,760 ¥83,080 ¥1,001,840

事業番号 成果

1 ◎

2 ◎

3 ◎

4 ◎

5 ◎

6 ◎

１－（１）

１－（３）

６－（１）ーア

命の大切さを理解し、人
権意識を高める

開かれた学校づくりと広
報活動の推進

基礎学力の充実を図る

グローバル社会に対応で
きる人材の育成

オーストラリア姉妹校訪問にかかる費用
（教員付添いにかかる緊急用携帯電話等、日本文化紹介用材料等）

５－（１）

１－（２）－ア

教員の指導法改善と授
業力向上

生徒の自発的情報収集
能力と活用力の向上

経営計画番号 重点目標

２－（１）ーア 赤ちゃん先生プロジェクト開催費用（年間４回）

令和６年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥1,001,840

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和7年3月26日

府立桜宮高等学校　

研修会・講習会などの資料代及び出張旅費

人間スポーツ科学科における卒業論文優秀者の表彰

広報活動強化のための学校パンフレット等制作費用

日本教育新聞購読料

　　　校長　薮中　俊彦　

予算配予算配当によって


